
 

 

DR n. 2791/2024 

Prot. 183664 del 31.10.2024 

 
 
 

LA RETTRICE 

 
VISTA la Legge 9/5/89 n. 168; 

VISTA la Legge 30/11/89 n. 398; 

VISTO l’art. 19 della Legge 30/12/2010 n. 240; 

VISTO il D.M. n. 226 del 14/12/2021; 

VISTO il Regolamento in materia di Dottorato di Ricerca; 

VISTA la relazione della Commissione istruttoria per i Dottorati di Ricerca del 04.04.2024; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 16.04.2024, n. 110; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 23.04.2024, n. 140; 

VISTO il D.M. n. 630 del 24.04.2024 che prevede il finanziamento, per l’anno 2024/2025, di borse di 

Dottorato di durata triennale per la frequenza di percorsi di dottorati innovativi, a valere sul PNRR, 

Missione 4, componente 2 "Dalla Ricerca all'Impresa" – investimento 3.3 "Introduzione di 

dottorati innovativi che rispondono ai fabbisogni di innovazione delle imprese e promuovono 

l’assunzione dei ricercatori dalle imprese"; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 14.05.2024, n. 130 con la quale sono state assegnate le 

borse di Dottorato ai singoli Corsi e sono stati altresì individuati i Corsi di dottorato coerenti con i 

temi vincolati di cui all’art. 11 co. 6 del D.M. 629/2024 e all’art. 8 co. 7 del D.M. 630/2024; 

VISTO il D.R. 1153/2024 prot. n. 93726/2024 del 20.05.2024 con il quale è stato bandito il concorso a 

n. 6 posti per l'ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in MOLECULAR DESIGN AND 

CHARACTERIZATION FOR THE PROMOTION OF HEALTH AND WELL-BEING: FROM DRUG 

TO FOOD per l'anno accademico 2024/2025 - XL Ciclo; 

VISTO il D.R. 1505/2024 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice per l’ammissione al 

corso di Dottorato di Ricerca in MOLECULAR DESIGN AND CHARACTERIZATION FOR THE 

PROMOTION OF HEALTH AND WELL-BEING: FROM DRUG TO FOOD - XL ciclo – a.a. 

2024/2025; 

VISTI i verbali del concorso di ammissione al corso di Dottorato di Ricerca in MOLECULAR DESIGN 

AND CHARACTERIZATION FOR THE PROMOTION OF HEALTH AND WELL-BEING: FROM 

DRUG TO FOOD - XL ciclo – a.a. 2024/2025; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 

CONSIDERATE le rinunce della Dott.ssa AMJAD MADIHA, del Dott. BUNGA DOMINUS M, della Dott.ssa 

FATIMA RUBAB, della Dott.ssa FIORINI GIULIA, della Dott.ssa GHISELLI GAIA, del Dott. 

GIAMMARINO ANDREA, della Dott.ssa MARI CLAUDIA, del Dott. MARINO GIUSEPPE, della 

Dott.ssa MATHI SWAAPNIKA, della Dott.ssa PATRIZI AURORA, della Dott.ssa PIZZI SERENA, 

del Dott. SACCO MICHELANGELO, della Dott.ssa SCATTAREGGIA MARCHESE ADRIANA, 

della Dott.ssa SWAIDAN ASEEL, della Dott.ssa WEHBE MAHA 

 
DECRETA 



 

 

 
 

Art. 1) 

Art. 2) 

Sono approvati gli atti del concorso; 

E' approvata la seguente graduatoria di merito con i punteggi totali: 

 

 1. GAZZILLI YURI 87,00/100,00 

 2. SERAFINI ANDREA 86,00/100,00 

 3. LAMANNA MARIANNA 84,50/100,00 

 4. STACCHINI FRANCESCA ROMANA 83,00/100,00 

 5. SCATTAREGGIA MARCHESE ADRIANA 82,00/100,00 

 6. MARINO GIUSEPPE 81,00/100,00 

 7. SWAIDAN ASEEL 79,00/100,00 

 8. MARI CLAUDIA 79,00/100,00 

 9. FATIMA RUBAB 75,00/100,00 

 10. MATHI SWAAPNIKA 75,00/100,00 

 11. GIAMMARINO ANDREA 74,00/100,00 

 12. PATRIZI AURORA 73,00/100,00 

 13. SACCO MICHELANGELO 71,50/100,00 

 14. GHISELLI GAIA 71,50/100,00 

 15. PIZZI SERENA 70,00/100,00 

 16. FIORINI GIULIA 70,00/100,00 

 17. WEHBE MAHA 70,00/100,00 

 18. AMJAD MADIHA 64,00/100,00 

 19. SHEN CHEN 62,00/100,00 

 
Art. 3) Sono dichiarati vincitori ed ammessi al XL Ciclo del Corso di Dottorato di Ricerca in 

MOLECULAR DESIGN AND CHARACTERIZATION FOR THE PROMOTION OF HEALTH 

AND WELL-BEING: FROM DRUG TO FOOD 

1. GAZZILLI YURI 

Borsa: Sapienza 

2. SERAFINI ANDREA 

Borsa: D.M. 630 ricerca, sviluppo e analisi degli aspetti tecnico-normativi nel settore 

farmaceutico, cosmetico, nutraceutico e alimentare 

CUP: B53C24002490004 

3. LAMANNA MARIANNA 

Borsa: Sapienza 

4. STACCHINI FRANCESCA ROMANA 

Borsa: Sapienza 

5. GIUSEPPE MARINO 

Borsa: Sapienza 

6. SHEN CHEN 

Senza borsa 

 
 
 

L'originale del presente decreto sarà acquisito nella raccolta dell'apposito registro. 



 

 

f.to LA RETTRICE 


